АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.05.2023 г.           г. Аксай № 102

О внесение   изменений в   распоряжение

Администрации  Аксайского  городского

поселения от  31.12.2014 г.       №  383  «О

создании комиссии по  оценке  подарков»

В целях приведения в соответствие с действующей структурой

администрации Аксайского городского поселения,-

1. Внести изменения в распоряжение администрации Аксайского

городского поселения от 21.12.2014 г. № 383 «О создании комиссии по

оценке подарков», изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно

приложения к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

администрации Аксайского городского поселения в сети «Интернет».

3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на

заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам Бобкова Д.А.

Глава администрации

Аксайского городского поселения                                        А.М. Агрызков

Распоряжение вносит
Общий отдел

Приложение №1 к распоряжению

Администрации Аксайского

городского поселения

От___________№_____

СОСТАВ

Комиссии Администрации Аксайского городского поселения по оценке

подарков, полученных лицом, замещающим муниципальную должность, и

муниципальными служащими Администрации Аксайского городского

поселения в связи с их должностным положением или исполнением ими

должностных обязанностей

Председатель комиссии:

Бобков Д.А. - заместитель Главы Администрации Аксайского городского

поселения по социальным вопросам.

Члены комиссии:

Куленок А.С. – заместитель Главы Администрации Аксайского городского

поселения по вопросам ЖКХ;

Бондарь С.П. – начальник общего отдела Администрации Аксайского

городского поселения;

Мизикаева О.С. – начальник финансового отдела Администрации

Аксайского городского поселения;

Тонаканян Н.С. – начальник отдела архитектуры и градостроительства

Администрации Аксайского городского поселения.

Начальник общего отдела                                                          С.П. Бондарь